Z09200=A=5012/09200=A=1010/Z09200=A=1011/09200=A=1110主板CP
U板
产品名称 Z09200=A=5012/09200=A=1010/Z09200=A=1011/0
9200=A=1110主板CPU板
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 2222.00/个
规格参数 品牌:HACH/哈希
型号:09200=A=5012

序号
p>名称
订货号
1
接口板
09200=A=5000
2
9210硅表CPU板带显示
09200=A=1000
3
9211磷表CPU板带显示
09200=A=1011
4
电源板
09200=A=2000
5
RS485板（MODBUS）
09125=A=0485/2485
6
92XX内部总线通讯板
09200=A=5500
7
2米内部连接电缆/4米/7米
370=302=034/304/307
8
921X测量板（0~1000ppb-SiO2/0~5ppm-PO4）
0921X=A=1500
9
9210硅表测量板（0~5000ppb-SiO2）
09210=A=1510
10
9211磷表测量板（0~50ppm-PO4）
09210=A=1520
11
管子4×6（国内制定）
12
样水电磁阀,NPS0,8（0,2~6bar）
689=118=008
13
O-型圈（流速调节螺钉）,4×1mm
35600905040
14
样水流速调节螺钉
09210=A=0105
15
样水液位检测器
09210=A=0250
16
O-型圈（液位检测器）,38×2mm
35609935308
17
样水电磁阀,（溢流容器）
689=118=024
18
921X连接板（混合器/加热器）